PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

КОМИССИЯ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
РЕШЕНИЕ
«21» июня 2021 года                                                                                              № 8
ст. Юго-Северная
О мерах по обеспечению защиты населения от чрезвычайных ситуаций в связи с осложнением метеорологической обстановки на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», большой вероятностью возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с подтоплением, отключением электроэнергии и водоснабжения, ухудшения пожароопасной обстановки на территории Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛА:

1. Организовать комплекс мероприятий по обеспечению безопасности населения от чрезвычайных ситуаций природного характера связанного с неблагоприятными явлениями, а именно:

1.1. предупредить посыльных быть готовыми к оповещению населения;

1.2.вести мониторинг уровня воды на дамбах, расположенных на территории сельского поселения;

1.3. подготовить стационарный пункт временного размещения населения, расположенного в МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной, к приему пострадавших;

1.3. организовать круглосуточное дежурство специалистов администрации сельского поселения.

Исполняющий обязанности председателя

КЧС и ПБ Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района

        С.Ю. Карпунин
Секретарь КЧС и ПБ
Юго-Северного сельского поселения
Тихорецкого района                                                                           О.В. Андронова
_1419917157.bin